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J O KI LAAKSOJ EN OSUUSPAN KI N ED USTAJ ISTO N VMLIJARJ ESTYS

1 $ Vaatien järjestäminen ja ajankohta

2 5 Aänestystapa

0suuspankin sääntöjen 13 $:ssä mainitut edustajiston vaalit toimitetaan osuuspan-

kin omistaja-asiakkaiden äänestyksellä enemmistövaalitapaa noudattaen joka neljäs

vuosi hallintoneuvoston päättämänä ajankohtana.

0suuspankin edustajiston vaateja ei toimiteta vuonna 2021., vaan vuonna2022.
Tämän jätkeen seuraava edustajiston vaati toimitetaan vaatijärjestyksen mukaisesti

vuonna 2025.

Vaalien toimittamiseksi hallintoneuvosto valitsee vaalitautakunnan, jonka tehtävistä

on tarkemmin määrätty tãssä vaalijärjestyksessä.

Osuuspankitta voi olta yksi tai useampi vaalipiiri. Ha[[intoneuvosto päättää vaalipii-

rien Iukumäärän ja vaalipiirit ennen vaalin toimittamista. Vaalipiirien määrittämi-

settä on pyrittävä edistämään omistaja-asiakkaiden monipuotista edustusta edusta-
jistossa ottaen huomioon osuuspankin koko toimialue ja omistaja-asiakaskunnan

rakenne.

Hattintoneuvosto vahvistaa vaatipiiristä ja mikäti vaatipiirejä on useampia, vaatipii-

reistä vatittavien edustajiston jäsenten Iukumääran. Edustajiston jäsenten vaalipiiri-

kohtaisen tukumäärän on mäåräydyttävä samassa suhteessa kuin kuhunkin vaali-

piiriin kuutuu osuuspankin omistaja-asiakkaita. Jokaisesta vaalipiiristå on kuitenkin

vatittava vähintään yksi edustajiston jäsen.

Äänestys toimitetaan haltintoneuvoston päättämättä tavatta tietotiikenneyhteyden

tai muun teknisen apuvätineen avulla ("sähköinen vaalipalvelu"). Hattintoneuvoston

on tisäksi päätettävä äänestysmenettelystä, joka turvaa niiden omistaja-asiakkaiden

mahdottisuuden käyttää äänioikeuttaan, joitta ei ote mahdoltista käyttäå sähköistä

vaatipalvetua, kuten äänestamismahdollisuudesta erikseen ilmoitettavissa osuus-

pankin toimipisteissä. Aänestys voidaan toteuttaa myös sähköisen vaatipatvelun

sekä muun hattintoneuvoston päättämän äänestysmenettetyn yhdistelmänä.

0mistaja-asiakkaiden osallistuminen äänestykseen ja vaalisalaisuuden säilyminen

sekä ääntenlaskennan oi keettisuus tulee riittävät[ä tavatta turvata.

Aänestysaika tulee määrätä vähintään kymmenen (L0) päivän pituiseksi

Áänioikeus on jokaisella osuuspankin omistaja-asiakkaa[[a, joka on hyväksytty

omistaja-asiakkaaksi viimeistàän hatlintoneuvoston päättämänä ajankohtana ennen

äänestyksen alkamista ja joka on vaalien atkaessa edelleen omistaja-asiakkaana.

3 5 Aänioikeus
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4 $ Vaalikelpoisuus

5 5 Vaalilautakunta

Äänioikeus on sekä [uonnotlisitla henkitöittä että oikeushenkitöittä. 0ikeushenkitöiden
äänioikeuden käyttämiseen Iiittyvistå menettelyistä päättää vaatitautakunta.

Äänioikeutettu omistaja-asiakas on oikeutettu vaatissa äänestämään vain sen vaati-
piirin ehdokasta, johon omistaja-asiakas kuuluu.

Kullakin äänioikeutetulta omistaja-asiakkaalta on vaalissa yksi äänija omistaja-
asiakas voi äänestää enintään yhtä ehdokasta.

0mistaja-asiakas ei voi äänestää toisen omistaja-asiakkaan, joka on luonno[[inen
henkitö, puotesta vattakirjaa käyttäen.

Vaalikelpoinen edustajistoon on hyvämaineinen, osuuspankin patvetuja käyttävä ää-
n ioi ke utettu om istaja-asiakas, joka on täysivattainen.

Vaalikelpoinen edustajistoon ei ole kuitenkaan:

- osuuspankin tai sen konserniin kuuluvan yhteisön palveluksessa oleva

- osuuspankin tai sen konserniin kuuluvan yhteisön toimitusjohtaja tehtävässä
otoaikanaan ja tehtävän päättymisestä [ukien seuraavan viiden vuoden aikana
hattintoneuvoston tai hattituksen jäsen tehtävässä otoaikanaan

- Keskusyhteisön tai sen konserniin kuuluvan yhteisön palvetuksessa oleva.

Vaatikelpoinen osuuspankin omistaja-asiakas voi asettua ehdotte vain siinä vaatipii-
rissä, johon hän kuuluu.

0suuspankin hallintoneuvosto nimittää vaalien toimittamiseksi vaalilautakunnan,
johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja vähintään kaksi (2) muuta jä-
sentä. Vaatitautakunta on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja tai hänen ollessa es-
tynyt varapuheenjohtaja ja puolet [autakunnan jäsenistä on saapuvilla.

Vaatilautakunnan jäsenenä ei voi otla:
- ehdokas,
- ehdokkaan aviopuotiso, avopuoliso tai ehdokkaan kanssa rekisteröidyssä pari-

suhteessa oteva henki[ö,
- ehdokkaan lapsi, sisarus eikä ehdokkaan vanhempi, isovanhempi eikä
- vajaavattainenhenkitö.

Vaalitautakunnan jäsen ei voi toimia ehdokkaaksi esitetyn kannattajana

Vaalilautakunta päättää vaalien toimittamiseen liittyvistä seikoista ja vahvistaa vaa-
lien tutoksen.

6 $ 0mistaja-asiakkaiden tiedottaminen ehdokasasettetusta

Vaalien ajankohdasta, vaatipiireistã, valittavien edustajien lukumåärästä vaatipiireit-
täin ja ehdokasasettetusta ilmoitetaan omistaja-asiakkaitte vaalilautakunnan
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7 5 Ehdokkaiden asettaminen

päättämättä tavalla kirjattisestijulkaisemalla siitä ilmoitus omistaja-asiakkaiden kes-

kuuteen leviåivässä lehdessä tai sähköisesti osuuspankin internetsivuilla tai muussa
sähköisessä kanavassa.

Päästãkseen ehdokkaaksi edustajiston vaaleissa, omistaja-asiakkaan tulee olla vaa-

tiketpoinen ja hänettä tutee o[[a vähintään yhden (1) muun omistaja-asiakkaan kan-
natus. Kannattajan ei tarvitse o[[a samasta vaalipiiristä kuin esitetyn ehdokkaan.

0mistaja-asiakas voi toimia kannattajana enintään viidelle (5) ehdokkaatte

Itmoitus ehdokkaan asettamiseksi ("ehdokasilmoitus") on laadittava ja toimitettava
vaalilautakunnatte vaatilautakunnan päättämällä menettetyttä. l[moitukseen tutee
sisättyä ehdo kkaan suostum us sekä eh do kasta kannattan ut om istaja-asiakas.

8 $ Ehdokkaíden vahvistaminen vaalilautakunnassa

Vaatitautakunnan on tarkastettava ehdokasilmoitukset. Vaalitautakunta hyväksyy

ehdokasilmoitukset, pyytää ehdokasitmoituksen korjaamista tai hytkää ehdokasit-

moituksen.

Vaatilautakunnan on hytättävä ehdokasilmoitus, jos ehdokkaaksi esitetty ei ote vaa-

tiketpoinen edustajiston vaateissa, ehdokkaan suostumusta ei ole toimitettu vaali-
lautakunnalle, tai ehdokkaalta ei ole vaat|ärjestyksen edetlyttämää yhtä (1) kannat-

tajaa.

Jos kannattaja ei ole osuuspankin omistaja-asiakas tai hän on kannattanut useam-
paa ehdokasta kuin tämän vaatijärjestyksen mukaan on sallittua, vaatilautakunnan

on kehotettava niitä esitettyjä ehdokkaita, joita asia koskee, korjaamaan ehdokasil-

moituksiaan, eltei heittä ole jo muuten riittävää kannatusta ehdokasilmoituksen hy-
väksymiseksi.

Vaatitautakunnan on annettava korjauskehotuksen antamisen jätkeen vähintään

seitsemän (7) päivää aikaa korjata ehdokasitmoitusta. Korjauskehotus voidaan an-
taa sähköisesti, puhetimitse tai kirjeitse.

Vaalilautakunta vahvistaa ehdokkaat hyväksyttyjen ehdokasilmoitusten mukaisesti.

Ehdokkaat jaotetlaan vaalipiireittäin, mikäti vaalipiirejä on enemmän kuin yksi.

Ehdokkaat esitetään äänestysohjeissa vaalipiireittäin aakkosjärjestyksessä

Vaalilautakunta numeroi ehdokkaat juoksevasti aakkosjärjestyksessä atkaen nume-
rosta kaksi (2).

Vaalilautakunta voi päättää, ettei vaateja ole tarpeen toimittaa, jos ehdokkaita ei ole

enempää kuin valittavien määrä.
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9 5 Aänestysohjeet

10 5 Aänestäminen

11 5 Äänten hyväksyminen ja taskenta

Aänestysohjeiden on oltava äänioikeutetun omistaja-asiakkaan käytettävissä vii-
meistään äänestyksen alkaessa. Äänestysohjeina on annettava tiedot ehdokkaista,
äänestyksen ajankohdasta ja äänestysmenettelystä.

Sähköisesti äänestettäessä omistaja-asiakas saa äänestysohjeet sähköisessä vaati-
palvelussa. Niiden omistaja-asiakkaiden osalta, joitta ei ole mahdollisuutta äänestää
säh köisesti, äänestysohjeet on toimitettava kirjattisesti.

Äänestysohjeet jutkaistaan Iisäksi pankin internetsivuilla

Vaalilautakunta päättää äänestyksessä käytettävistä menettetytavoista. Aänestyk-
sessä käytettävät menettetytavat on toteutettava siten, että omistaja-asiakkaiden
osallistuminen äänestykseen, vaatisataisuus ja ääntenlaskennan oikeeltisuus eivät
vaarannu.

Aänioikeutettu omistaja-asiakas merkitsee sähköisessä vaalipalvetussa äänestysoh-
jeiden mukaisesti sen ehdokkaan, jo[[e hän antaa äänensä.

Muussa kuin sähköisessä äänestyksessä omistaja-asiakkaan on merkittävä äänes-
tämänsä ehdokas äänestysohjeiden mukaisesti merkitsemäl[ä selvästi ehdokasnu-
mero äänestyslippuun. 0mistaja-asiakas ei saa tehdä äänestyslippuunsa muita
m erkintöjä. Aänestystippu on patautettava annettujen äänestysohjeiden ja määräai -
kojen mukaisesti.

Ään ioikeuden käyttäneistä omistaja -asiakkaista on pidettävä kirjaa

Mikäti omistaja-asiakas vähintään viisi (5) päivää ennen vaalitoimituksen päätty-
mistä luotettavasti osoittaa, että

hän ei ole saanut äänestysasiakirjoja,

äänestysasiakirjat ovat virheelliset,
äänestysasiakirjat ovat hävinneet tai turmettuneet tai
hänettä ei ole mahdotlisuutta sähköiseen äänestykseen,
vaalilautakunta voi pyynnöstä antaa hänelle uudet äänestysasiakirjat.

Vaatilautakunnan on äänestysajan päätyttyä huolehdittava siitä, että äänten las-
kenta suoritetaan luotettavalla tavalla ja viipymättä. Vaalilautakunta voi antaa ään-
tentaskennan suoritettavaksi myös kolmanne[[e taholle edeltyttäen, että ääntenlas-
kennan oikeetlisuus ja vaalisalaisuuden toteutuminen voidaan turvata.

Annettu ääni on mitätön, jos

ääntä annettaessa on merkitty useamman kuin yhden ehdokkaan numero
ääntä annettaessa on tehty muu kuin edettä 10 $:ssä sallittu merkintä
annetusta äänestä ei selvästi ilmene, ketä ehdokasta äänestäjä on tarkoittanut
postitse tapahtuvassa äänestyksessä on käytetty muuta kuin vaatitautakunnalta
saatua äänestyslippua
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postitse tapahtuvassa äänestyksessä äänestyslippu patautetaan muulla kuin
äänestysohjeissa määrätyllä tavalta

annettu ääni on saapunut liian myöhään
ei pystytä tuotettavalla tavalla varmistumaan siitä, että äänen on antanut
osu uspan kin ään ioikeutettu omistaja-asiakas.

Annetun äänen mitätöinnin ratkaisee lopultisesti vaalilautakunta.

12 $ Vaatien tuloksen määräytym¡nen

Hyväksytyistä äänistä lasketaan jokaisen ehdokkaan saama äänimäãrä.

Vatituiksi edustajiston jäseniksi tulevat ne, jotka ovat saaneet vaalissa eniten ääniä.

Mikäti vaatipiirejä on useampia, valituiksi edustajiston jäseniksi tulevat ne, jotka ovat
saaneet vaalissa eniten ääniä vaalipiirissään. Vaalitautakunta arpoo edustajistoon

valituksi tulevan tai tulevat ehdokkaat niiden keskuudesta, jotka ovat saaneet sa-
man ãänimäärän vaatissa, mikäli saman äänimäärän saaneet ehdokkaat eivät,

edustajistoon valittavien jäsenten Iukumäärä huomioiden, muutoin tulisi valituiksi.

Edustaj iston varajäseniä ovat vatitsematta jääneet eh do kkaat äänimääräjärjestyk-

sessä. Mikäti vaatipiirejä on useampia, edustajiston varajäseniä ovat vatitsematta
jään eet eh do kkaat äänimääräjärjestyksessa vaalipiireittäin. Vaa[i[autakunnan on

tarvittaessa arvottava kahden tai useamman varajäsenen keskinäinen järjestys, jos

näittä on sama äänimäärä.

Jos edustajiston jäsenen tehtävå päâttyy kesken toimikauden, hänen titalteen edus-

tajistoon tulee varajäsen vaalilautakunnan vahvistaman vaalin tuloksen mukaisesti.

13 $ Vaalien tuloksen vahvistaminen ja julkistaminen

Laskettuaan hyväksytyt äänet ja arvottuaan tarvittaessa saman áänimäärän saa-
neiden ehdokkaiden keskinäisen järjestyksen, vaatitautakunta vahvistaa vaatin tu-
loksen. Vaalin tuloksesta on ilmettävä valittujen edustajiston jäsenten ja heidän va-
rajäsentensä nimet ja äänimäärät sekå se mistä vaatipiiristä jäsen on tuttut vati-
tuksi.

Vaatilautakunta itmoittaa vaatin tutoksen viipymåttä vaalin tutoksen vahvistamisen
jätkeen joko kirjattisesti jutkaisematta siitâ itmoitus omistaja-asiakkaiden keskuu-
teen leviävässä tehdessä tai sähköisesti osuuspankin internetsivuilla tai muussa

såhköisessa kanavassa.

Vaalin tuloksena ilmoitetaan valittujen edustajiston jäsenten nimet ja äänimäärät

sekä se mistä vaatipiiristã jäsen on tullut valituksi. Samat tiedot julkaistaan vaati-
tautakunnan päättämästä mäårästä varajäseniä.

Vaalilautakunta ilmoittaa kirjaltisestija viipymättä valituille edustajiston jäsenille va-
lituksi tulemisesta.


